
STRAZ MIEJSKA
w Bialymsloku

15-399 Bialyslok. ul. Sktadowa 11
tel. (85) 859-67-50

Bialystok, dnia O 7^*:02.2020 r.

Znak sprawy: SM.AL.RAT.2710.3.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT

w post^powaniu o zamowienie publiczne na wykonanie dostawy o wartosci
nieprzekraczaj^cej kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych {Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 j.t.), wyi^czonej ze stosowania przepisow
ww. ustawy.

Informuj^, ze w post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego na „Dosta>v^
elementow umundurowania dla funkcjonariuszy Strazy Miejskiej w Biatymstoku'^
zostaly wybrane oferty Wykonawcow, ktore w wyniku badania i oceny ofert uzyskaly
najwyzsz^ ilosc punktow w oparciu o podane kryteria oceny ofert: cena (waga 30%), jakosc
(waga 70%) i zostaly uznane za najkorzystniejsze.

Zadanie nr 1 - dostawa czapek garnizonowych

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
briitto (zl)

/
Zadanie uniewaznione - na podstawie ust. 15 pkt 1) Reguiaminu udzielania
przez Straz Miejsk^ w Bialymstoku zamowien publicznych, ktorych
wartosc nie przekracza kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp,
stanowi?}cego Zal^cznik Nr 2 do Zarz^dzenia Nr 18/16 Komendanta Strazy
Miejskiej w Bialymstoku z dnia 8 listopada 2016 r.

/
Zadanie nr 2 — dostawa czapek letnich

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
hrutto (zl)

13
Firma Produkcyjno Handlowo Uslugowa RECON Magdalena Szenkowska-
Gerke, ul. Sliwkowa 5K, 87-123 Brzozowka

1 935,00

Zadanie nr 3 - dostawa kamizelek sluzbowych odblaskowych

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

13
Firma Produkcyjno Handlowo Uslugowa RECON Magdalena Szenkowska-
Gerke, ul. Sliwkowa 5K. 87-123 Brzozowka

8 250,00

Zadanie nr 4 - dostawa koszul

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

9
Przedsi^biorstwo Produkcyjno-Handlowe SKOLIMTEX Andrzej
Skolimowski, ul. Przybylskiego 10/7, 02-777 Warszawa 7 264,38



Zadanie nr 5 - dostawa koszuiek polo

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

9
Przedsi^biorstwo Produkcyjno-Handlowe SKOLIMTEX Andrzej
Skolimowski, ul. Przybylskiego 10/7, 02-777 Warszawa 6 863,40

Zadanie nr 6 - dostawa koszulobluz

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

9
Przedsi^biorstwo Produkcyjno-Handlowe SKOLIMTEX Andrzej
Skolimowski, ul. Przybylskiego 10/7, 02-777 Warszawa

1 746,60

Zadanie nr 7 - dostawa kurtek uniwersalnych

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

13
Firma Produkcyjno Handlowo Uskigowa RECON Magdalena Szenkowska-
Gerke, ul. Sliwkowa 5K, 87-123 Brzozowka

8 670,00

Zadanie nr 8 - dostawa pasow glownych (oflcerskich)

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

12

Przedsi^biorstwo Produkcyjno-Handlowe "HERO-COLLECTION" Roman
Kloskowski Krzysztof Kloskowski Spolka Jawna, ul. Rydzynska 10, 61-
436 Poznan

528,90

Zadanie nr 9 - dostawa pasow taktycznych

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

1 Armyworld.pl Wojciech Mi^skowski, Mrozy 176, 83-340 Sierakowice 3 000,00

Zadanie nr 10 - dostawa butow zimowych wyjsciowych damskich (kozakow)

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

2 WOJAS S.A., ul. Ludzmierska 29, 34-400 Nowy Targ 2 558,40

Zadanie nr 11 - dostawa polbutow sluzbowych damskich

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

2 WOJAS S.A., ul. Ludzmierska 29, 34-400 Nowy Targ 1 377,60



Zadanie nr 12 — dostawa polbutow wyjsdowych damskich (czolenek)

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

2 WOJAS S.A., ul. Ludzmierska 29, 34-400 Nowy Targ 1 377,60

Zadanie nr 13 - dostawa butow zimowych wyjsdowych m^skich

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

2 WOJAS S.A., ul. Ludzmierska 29, 34-400 Nowy Targ 4 305,00

Zadanie nr 14 - dostawa potbutow stuzbowych m^skich

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

2 WOJAS S.A., ul. Ludzmierska 29, 34-400 Nowy Targ 3 444,00

Zadanie nr 15 - dostawa polbutow wyjsciowych m^skich

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

2 WOJAS S.A., ul. Ludzmierska 29, 34-400 Nowy Targ 3 690,00

Zadanie nr 16 - dostawa butow zimowych stuzbowych (taktycznych)

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

4 NEWMAX sp. z 0.0. sp.k., ul. Ciasna 10, 35-232 Rzeszow 17 712,00

Zadanie nr 17 - dostawa r^kawiczek zimowych

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

8
Z.P.U.H. "EDAREX" Wiktor Kujbida, ul. Radomska 4 d, 26-500
Szydlowiec

3 099,60

Zadanie nr 18 - dostawa skarpet letnich i zimowych

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

12

Przedsi^biorstwo Produkcyjno-Handlowe "HERO-COLLECTION" Roman
Kloskowski Krzysztof Kloskowski Spotka Jawna, ul. Rydzynska 10, 61-
436 Poznan

2 398,00



Zadanie nr 19 - dostawa stroju specjalistycznego ̂ ^moro"

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

12

Przedsi^biorstwo Prodiikcyjno-Handlowe "HERO-COLLECTION" Roman
Kloskowski Krzysztof Kloskowski Sp6lka Jawna, ul. Rydzynska 10, 61-
436 Poznan

61 992,00

Zadanie nr 20 — dostawa swetrow i szalikow

Nr

oferty
Wykonawca

Cena oferty
brutto (zl)

12

Przedsi^biorstwo Produkcyjno-Handlowe "HERO-COLLECTION" Roman
Kloskowski Krzysztof Kloskowski Spolka Jawna, ul. Rydzynska 10, 61-
436 Poznan

3 918,60

Wybrane oferty spetniaj^ wymogi formalne okreslone przez Zamawiajqcego
w ogloszeniu o zamowieniu. Ceny ofert najkorzystniejszych we wszystkich zadaniach
mieszcz^ si^ w kwotach jakie Zamawiajqcy zamierza przeznaczyc na realizacj^
poszczegolnych zamowien obj^tych ww. zadaniami.

W zadaniu nr 1 nie zJozono co najmniej jednej oferty niepodlegaj^cej odrzuceniu -
w zwiqzku z czym Zamawiajacy uniewaznia post^powanie w cz^sci dotyczqcej Zadania nr 1
na podstawie ust. 15 pkt 1) Regulaminu udzieiania przez Straz Miejskq w Bialymstoku
zamowien publicznych, ktorych wartosc nie przekracza kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8
ustawy Pzp, stanowi^cego Zal^cznik Nr 2 do Zarz^dzenia Nr 18/16 Komendanta Strazy
Miejskiej w Bialymstoku z dnia 8 listopada 2016 r.

Jednoczesnie infomiuj^, ze do uplywu terminu skladania ofert, tj. do dnia
03.02.2020 r. wpiyn^ly oferty od 17 Wykonawcow. W zal^czniku nr 1 zamieszczono
streszczenie oceny i porownanie zlozonych ofert oraz informacje dotycz^ce ofert
odrzuconych.

KOMKND
•Strazy MiejsktOj


